

" _____ " _____ 2017 г.

" _____ " _____ 2017 г.

ООО " "
(наименование стройки)**ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № 1**

(Приложение №1 к договору № _____ от 05.10.17)

на монтаж системы видеонаблюдения на объекте Заказчика " _____ ", по адресу: РФ, г.Новосибирск, ул.Электрозаводская 2, корп.2
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

Сметная стоимость	20943 руб.
монтажных работ	5534 руб.
оборудования	15409 руб.

№ пп	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат, единица измерения	Количество	Стоимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.				Затраты труда рабочих, чел.-ч, не занятых обслуживанием машин		Общая масса оборудования, т
				всего	эксплуатация машин	Оборудования	Всего	оплаты труда	эксплуатация машин	на единицу	всего	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Система видеонаблюдения (СВН). Монтажные, пусконаладочные работы, материалы и оборудование												
1	Базовая расценка на монтажные работы	Аппаратура цветного телевидения. Пульт видеоинженера (шт.)	1	750			750					
2	Прайс лист (опт)	NOVIsam PRO TR1004A, 4 каналный видеорегиcтpатор 4 x 720p (1280x720) 30к/с (шт)	1	3884			3884					
3	Прайс лист	Western Digital 1Tb Purple 5400rpm 64Mb SATA3 (WD10PURX), жесткий диск (шт)	1	4609			4609					
4	Базовая расценка на монтажные работы	Отдельно устанавливаемый: преобразователь или блок питания (шт.)	1	383			383					
5	Прайс лист (опт)	FE-FY-5/12, блок питания 12В/5А (шт)	1	660			660					

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6 О	Прайс лист (опт)	ПВС 3*1,5; провод (м)	5	21,89			110					
7 О	Прайс лист (опт)	Вилка В 16-001 (шт)	1	22			22					
8	Базовая расценка на монтажные работы	Аппаратура цветного телевидения. Камера телевизионная передающая (шт.)	4	533			2132					
9 О	Прайс лист (опт)	NOVIsam PRO TC11, видеокамера TVI 720p с ИК подсветкой (шт)	3	1090,65			3272					
10 О	Прайс лист (опт)	NOVIsam PRO TC12W, видеокамера TVI 720p с ИК подсветкой (шт)	1	1480,05			1481					
11 О	Прайс лист (опт)	Коробка распаячная 100x100x50мм, IP55 (уп.)	1	41,8			42					
12	Базовая расценка на монтажные работы	Разделка ВЧ коаксиального кабеля со сплошной изоляцией в разъемы типов БТС, РТС, СР, БС, РС, РД (10 концов кабеля)	1	1143,5			1144					
13 О	Прайс лист (опт)	Разъем BNC (шт)	8	35,2			282					
14 О	Прайс лист (опт)	RJ-45 (шт)	2	5,5			11					
15	Базовая расценка на монтажные работы	Линия (скрутка) из 2-3 одножильных проводов по любому основанию (1 м линии)	30	37,5			1125					
16 О	Прайс лист (опт)	КВК-В-2 2*0,5, комбинированный кабель для систем видеонаблюдения (Паритет) (м)	30	25,19			756					
17 О	Прайс лист (опт)	U/UTP Cat5e 4x2x0,52 PVC ParLan™, кабель парной скрутки уличный (Паритет) (м)	5	17,05			86					
18 О	Прайс лист (опт)	Трос в изоляции d1/2 (м)	10	4,95			50					
19 О	Прайс лист	Такелаж (комплект)	1	100			100					
20 О	Прайс лист (опт)	Стяжка нейлоновая СК-150 3x150 мм (100 шт)	1	44			44					
Итого прямые затраты по смете в текущих ценах							20943					
ВСЕГО по смете							20943					
Итого Монтажные работы							5534					
Итого Оборудование							15409					
ВСЕГО по смете							20943					

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----

Составил _____ //

Проверил _____ //